	[bookmark: _GoBack]ВЕДОМОСТЬ ПОДСЧЕТА ОБЪЕМОВ РАБОТ

	По
	благоустройство дворовой территории многоквартирного жилого дома по адресу: город Великий Новгород, ул.Парковая д.14 кор.1 

	(наименование здания или сооружения)

	Составил
	Иванов А.А.

	(подписи)

	№ п/п
	Шифр единичной расценки
	Наименование работ
	Единица измерения
	Количество
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	ФЕР10-01-059-01пр.
	Установка урн
	100 шт
	0,01
	

	
	
	1/0,01
	
	
	



	ВЕДОМОСТЬ ПОДСЧЕТА ОБЪЕМОВ РАБОТ

	По
	благоустройство дворовой территории многоквартирного жилого дома по адресу: город Великий Новгород, ул.Парковая д.14 кор.1 

	(наименование здания или сооружения)

	Составил
	Иванов А.А.

	(подписи)

	№ п/п
	Шифр единичной расценки
	Наименование работ
	Единица измерения
	Количество
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	ФЕР10-01-059-01пр.
	Демонтаж МАФ
	100 шт
	0,02
	

	
	
	1/0,02
	
	
	

	2
	ФЕР47-01-031-11
	Подготовка стандартных посадочных мест для однорядной живой изгороди вручную: в естественном грунте
	10 м
	6,5
	

	
	
	2/6,5
	
	
	

	3
	ФЕР47-01-033-01
	Посадка кустарников-саженцев в живую изгородь: однорядную и вьющихся растений
	10 м
	6,5
	

	
	
	3/6,5
	
	
	

	4
	ФЕР47-01-015-06
	Подготовка стандартных посадочных мест для деревьев-саженцев с оголенной корневой системой вручную: в естественном грунте
	10 шт
	0,1
	

	
	
	4/0,1
	
	
	

	5
	ФЕР47-01-017-01
	Посадка деревьев-саженцев с оголенной корневой системой в ямы размером: 0,7x0,7 м
	10 шт
	0,1
	

	
	
	5/0,1
	
	
	



	ВЕДОМОСТЬ ПОДСЧЕТА ОБЪЕМОВ РАБОТ

	
	 на благоустройство дворовой территории (тренажерная площадка) многоквартирного жилого дома по адресу: город Великий Новгород, ул.Парковая д.14 кор.1 

	(наименование здания или сооружения)

	Составил
	Иванов А.А.

	(подписи)

	№ п/п
	Шифр единичной расценки
	Наименование работ
	Единица измерения
	Количество
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	ФЕРр68-38-01
	Демонтаж металлических ограждений
	100 м
	0,22
	

	
	
	1/0,22
	
	
	

	2
	ФЕР27-09-001-08
	Устройство металлических пешеходных ограждений
	100 м
	0,24
	

	
	
	2/0,24
	
	
	

	3
	ФЕР09-08-002-07
	Устройство калиток из готовых металлических решетчатых панелей
	10 шт
	0,1
	

	
	
	3/0,1
	
	
	

	4
	ФЕР27-07-010-02
	Устройство покрытий спортивных и детских площадок из плиток на основе резиновой крошки: на соединительные элементы
	100 м2
	1
	

	
	
	4/1
	
	
	

	5
	ФЕР10-01-059-01пр.
	Установка тренажеров
	100 шт
	0,05
	

	
	
	5/0,05
	
	
	



	ВЕДОМОСТЬ ПОДСЧЕТА ОБЪЕМОВ РАБОТ

	
	  на благоустройство дворовой территории (спортивная игровая площадка) многоквартирного жилого дома по адресу: город Великий Новгород, ул.Парковая д.14 кор.1 

	(наименование здания или сооружения)

	Составил
	Иванов А.А.

	(подписи)

	№ п/п
	Шифр единичной расценки
	Наименование работ
	Единица измерения
	Количество
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	ФЕР09-08-001-01
	Установка металлических столбов высотой до 4 м: с погружением в бетонное основание
	100 шт
	0,23
	

	
	
	1/0,23
	
	
	

	2
	ФЕР09-08-002-05
	Устройство заграждений из готовых металлических решетчатых панелей: высотой до 2 м
	10 шт
	2,2
	

	
	
	2/2,2
	
	
	

	3
	ФЕР15-04-030-03
	Масляная окраска металлических поверхностей: стальных балок, труб диаметром более 50 мм и т.п., количество окрасок 2
	100 м2
	0,1656
	

	
	
	3/0,1656
	
	
	

	4
	ФЕР15-04-030-04
	Масляная окраска металлических поверхностей: решеток, переплетов, труб диаметром менее 50 мм и т.п., количество окрасок 2
	100 м2
	0,1408
	

	
	
	4/0,1408
	
	
	

	5
	ФЕР09-08-002-07
	Устройство калиток из готовых металлических решетчатых панелей
	10 шт
	0,1
	

	
	
	5/0,1
	
	
	



	ВЕДОМОСТЬ ПОДСЧЕТА ОБЪЕМОВ РАБОТ

	
	 на благоустройство дворовой территории (площадка для сбора ТКО) многоквартирного жилого дома по адресу: город Великий Новгород, ул.Парковая д.14 кор.1 

	(наименование здания или сооружения)

	Составил
	Иванов А.А.

	(подписи)

	№ п/п
	Шифр единичной расценки
	Наименование работ
	Единица измерения
	Количество
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	ФЕР01-01-014-14
	Разработка грунта с погрузкой в автомобили-самосвалы экскаваторами импортного производства с ковшом вместимостью 0,15 м3, группа грунтов: 2
	1000 м3
	0,00225
	

	
	
	1/0,00225
	
	
	

	2
	ФСЦпг03-21-01-019
	Перевозка грузов I класса автомобилями-самосвалами грузоподъемностью 10 т работающих вне карьера на расстояние: до 19 км
	1 т груза
	3,15
	

	
	
	2/3,15
	
	
	

	3
	ФЕР08-01-002-01
	Устройство основания под фундаменты: песчаного
	м3
	1,125
	

	
	
	3/1,125
	
	
	

	4
	ФЕР08-01-002-02
	Устройство основания под фундаменты: щебеночного
	м3
	1,125
	

	
	
	4/1,125
	
	
	

	5
	ФЕР06-01-001-16
	Устройство фундаментных плит железобетонных: плоских
	100 м3
	0,01125
	

	
	
	5/0,01125
	
	
	

	6
	ФЕР09-01-005-03
	Монтаж каркасов зданий: рамных коробчатого сечения
	т
	0,0818
	

	
	
	6/0,0818
	
	
	

	7
	ФЕР09-08-002-07
	Устройство калиток из готовых металлических решетчатых панелей
	10 шт
	0,5
	

	
	
	7/0,5
	
	
	

	8
	ФЕР09-05-001-01
	Облицовка стальным профилированным листом
	100 м2
	0,473
	

	
	
	8/0,473
	
	
	



	ВЕДОМОСТЬ ПОДСЧЕТА ОБЪЕМОВ РАБОТ

	
	 на благоустройство дворовой территории (система видеоналюдения) многоквартирного жилого дома по адресу: город Великий Новгород, ул.Парковая д.14 кор.1 

	(наименование здания или сооружения)

	Составил
	Иванов А.А.

	(подписи)

	№ п/п
	Шифр единичной расценки
	Наименование работ
	Единица измерения
	Количество
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	ФЕРм10-10-001-02
	Камеры видеонаблюдения: на кронштейне
	шт
	8
	

	
	
	1/8
	
	
	

	2
	61.3.01.01-0003
	Видеокамера IP Hikvision DS-2CD2032-I цветная уличная
	шт
	8
	

	
	
	2/8
	
	
	

	3
	ФЕРм10-08-005-03
	Провод двух- и трехжильный с разделительным основанием по стенам и потолкам, прокладываемый по основаниям: бетонным и металлическим
	100 м
	2,13
	

	
	
	3/2,13
	
	
	

	4
	21.1.04.01-1006
	Кабель витая пара, категория 5e, ЭКС-ГВПВЭ 4х2х0,51
	1000 м
	0,213
	

	
	
	4/0,213
	
	
	



